	 
 
Объявление №5

	ГКП на ПХВ «Енбекшиказахская многопрофильная центральная районная больница» ГУ УЗ АО объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложении по закупу следующих изделии медицинского назначение на 2025 год:



	№
	Наименование товара
	Техническая спецификация 
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Шприцы одноразовые
	одноразовый 3-х компон 5 мл
	Шт
	350000
	13,26
	4 641 000,00

	2
	Шприцы одноразовые
	одноразовый 3-х компон 10 мл
	Шт
	200000
	19,76
	3 952 000,00

	3
	Шприцы одноразовые
	одноразовый 3-х компон 20 мл
	Шт
	70000
	30,47
	2 132 900,00

	4
	Шприцы одноразовые
	одноразовый 3-х компон 50 мл
	Шт
	1500
	88,43
	132 645,00

	5
	Очистной раствор
	175 мл.
	Шт
	9
	225 500,00
	2 029 500,00

	6
	Калибровочные растворы
	1, по 200мл
	Шт
	13
	225 500,00
	2 931 500,00

	7
	Калибровочный раствор
	2-200 мл
	Шт
	10
	225 500,00
	2 255 000,00

	8
	Калибровочный раствор
	для ctHb
	Шт
	1
	163 500,00
	163 500,00

	9
	Мембраны
	для: pO2-электрода
	Шт
	1
	921 100,00
	921 100,00

	10
	Мембраны
	для: pCO2-электрода
	Шт
	1
	921 100,00
	921 100,00

	11
	Мембраны
	для: Na-электрода
	Шт
	1
	1 514 900,00
	1 514 900,00

	12
	Мембраны
	для: K-электрода
	Шт
	1
	1 514 900,00
	1 514 900,00

	13
	Мембраны
	для: Ca-электрода
	Шт
	1
	1 514 900,00
	1 514 900,00

	14
	Мембраны
	для: Cl-электрода
	Шт
	1
	1 514 900,00
	1 514 900,00

	15
	Мембрана
	для Лактат электрода
	Шт
	2
	520 900,00
	1 041 800,00

	16
	Мембрана
	для Глюкозного электрода
	Шт
	2
	520 900,00
	1 041 800,00

	17
	Мембраны
	для: референтного электрода
	Шт
	2
	206 300,00
	412 600,00

	18
	Баллоны
	с калибровочными газами: 1
	Шт
	2
	448 100,00
	896 200,00

	19
	Баллоны
	с калибровочными газами: 2
	Шт
	2
	448 100,00
	896 200,00

	20
	Растворы
	для контроля качества AutoCheck: уровень 1
	Шт
	1
	459 700,00
	459 700,00

	21
	Растворы
	для контроля качества AutoCheck: уровень 2
	Шт
	1
	459 700,00
	459 700,00

	22
	Растворы
	для контроля качества AutoCheck: уровень 3
	Шт
	1
	459 700,00
	459 700,00

	23
	Растворы
	для контроля качества AutoCheck: уровень 4
	Шт
	1
	459 700,00
	459 700,00

	24
	Раствор гипохлорита
	100мл
	Шт
	1
	138 400,00
	138 400,00

	25
	Термобумага
	в рулоне
	Уп
	6
	133 400,00
	800 400,00

	26
	Растворы
	промывочный-600мл
	Шт
	44
	174 800,00
	7 691 200,00

	27
	Годовой сервисный набор
	Для  ABL800 Flex
	Шт
	1
	 1 126 600,00
	1 126 600,00

	Итого:
	41 514 945,00



Закупка Осуществляется в соответствии с Приказом МЗ РК №110 от 07.06.2023г.
Адрес Заказчика: Алматинская область, Енбекшиказахский р-н, г.Есик, улица Абая 336
Товары должны поставляться по адресу: Алматинская область, Енбекшиказахский р-н, г.Есик, улица Абая 336
Срок поставки: по заявке заказчика до 31.12.2025г .
Условия поставок: на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP
Срок оплаты: 90 дней, со дня поставки товара 
Место представления /приема/ документов:  Алматинская область, Енбекшиказахский р-н, г.Есик, улица Абая 336 (здание ГКП на ПХВ «Енбекшиказахская МЦРБ»).
Прием заявок начинается с 08.01.2025 г.  в 10:00 часов
Окончательный срок подачи документов: 14 января 2025 г. до 10-00 часов.
Дата, время и место вскрытия конвертов по ценовым предложением:
 14 января 2025 г., в 12-00 часов, в кабинете государственных закупок.
